第１２回司法書士特別研修受講者募集について（お知らせ）

 第１２回司法書士特別研修の募集要項の請求方法等について、下記のとおりご案内申し上

げます。

記

    請求方法

★平成２４年度司法書士試験合格（予定）者

            ●合格証交付式にて配布

            ※司法書士試験口述試験会場にも募集要項を備え置く予定です。

         ★上記以外の千葉県内の有資格者

●郵送にて請求

封筒の表に「特別研修募集要項請求」と明記し、

返送用封筒（※）を同封のうえ、千葉会事務局宛ご郵送

下さい。

※角型２号：A4 サイズが折らずに入る大きさ

２４０円分の郵便切手貼付、住所・氏名記載

                    〒261-0001 千葉市美浜区幸町２－２－１

                                千葉司法書士会館３階

                              千葉司法書士会 事務局

●事務局にて受取

                  １０月９日以降に事務局へお越し頂ければ、お渡しできます。

         ※１０月９日より前にお越し頂いてもお渡しできません。

    ＜日程について＞

      募集要項配布  １０月９日（火）より随時配布

    受講申込期間  １１月１日（木）より１１月１６日（金）まで

    研修期間    平成２５年１月２６日（土）より開始予定

以上